

Mölnalds Mur, Puts & Mark AB

556685-3353

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Genci Kodzadziku, Styrelseledamot

2026-01-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet, främst inom markanläggningar och byggnationer. Bolagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	114 976	461 341	1 065 935	2 315 704
Resultat efter finansiella poster	-231 251	-127 524	116 257	305 861
Soliditet (%)	99	57	66	44

Omsättningen har minskat och det beror på en planerad nedtrappning av verksamheten. På grund av rådande marknadsförhållanden, så har nedtrappningen varit betydligt snabbare än tänkt, men verksamheten ser fortfarande att det finns en fortsatt orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	467 849	-177 524	390 325
Balanseras i ny räkning		-177 524	177 524	0
Årets resultat			-231 251	-231 251
Vid årets utgång	100 000	290 325	-231 251	159 074

Omsättningen har minskat och det beror på en planerad nedtrappning av verksamheten.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	290 325
Årets resultat	-231 251
Summa	59 074
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	59 074
Summa	59 074

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		114 976	461 341
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		114 976	461 341
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-48 595	-140 888
Övriga externa kostnader		-140 217	-381 244
Personalkostnader	2	-156 427	-58 037
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-5 539
Summa rörelsekostnader		-345 239	-585 708
Rörelseresultat		-230 263	-124 367
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		437	581
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 425	-3 738
Summa finansiella poster		-988	-3 157
Resultat efter finansiella poster		-231 251	-127 524
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-50 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-50 000
Resultat före skatt		-231 251	-177 524
Årets resultat		-231 251	-177 524

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		49 565	108 018
Fordringar hos koncernföretag		0	0
Övriga fordringar		551	39 512
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 721
Summa kortfristiga fordringar		50 116	158 251
Kassa och bank			
Kassa och bank		111 243	522 770
Summa kassa och bank		111 243	522 770
Summa omsättningstillgångar		161 359	681 021
Summa tillgångar		161 359	681 021

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		290 325	467 849
Årets resultat		-231 251	-177 524
Summa fritt eget kapital		59 074	290 325
Summa eget kapital		159 074	390 325
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 106	61 299
Summa långfristiga skulder		2 106	61 299
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		179	16 557
Skulder till koncernföretag		0	179 019
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		0	4 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 000
Summa kortfristiga skulder		179	229 397
Summa eget kapital och skulder		161 359	681 021

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	52 295
-----------------------------	--------

Försäljningar/utrangeringar	-52 295
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	0
------------------------------------	----------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-52 295
------------------------	---------

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	52 295
---	--------

Utgående avskrivningar	0
-------------------------------	----------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är helägt dotterbolag till Ardi Bygg och Markentreprenad AB, Org. nr 556775-2687, säte Göteborg.

Underskrifter

Årsredovisning för Mölndals Mur, Puts & Mark AB, 556685-3353
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-15

Genci Kodzadziku
Genci Kodzadziku
Styrelseledamot
2026-01-15